
 
 Schule 

 

 
 
 

 

 

Pozvánka na 
Informační dopoledne pro rodiče 
"Rok před nástupem do školky" 

 

 

 

 

Sobota 1. června 2024 
Od 8:30 (konec 12:00) 

 
Schulhaus Feld, nová budova 
Kreuzackerstrasse 15, 8620 Wetzikon 

 

 

Hola! 
Bonjour! 

 

Merheba! 

Hoi! 
Oi! 

Hello! 

Здраво! 



 

Vážení rodiče a opatrovníci 
 
Vaše dítě nastoupí v létě 2025 do školky – důležitá událost 
pro celou rodinu. 
 
Pravděpodobně se již ptáte sami sebe: 
 

- Jak na to mohu připravit své dítě? 
- Jak funguje školský systém v kantonu Curych? 
- Jak probíhá dopoledne ve školce? 
- Existují ve městě Wetzikon nabídky, které mohu 

využít se svými dětmi? 
 
Zveme Vás na tuto informační akci k přípravě na vstup Vaší 
dcery nebo syna do školky. Na prohlídce získáte informace 
k různým tématům a odpovědi na vaše otázky Učitelky 
mateřských škol vám vysvětlí každodenní rutinu výuky a od-
borníci vám ukážou různé nabídky, které můžete při 
přípravě využít. V průběhu této akce se můžete obrátit na 
zaměstnance školy. 
 
Těšíme se, že Vás brzy poznáme. 
 
Stadt Wetzikon  
Schule 
 
 
Thomas Ruppanner Claudia Bosshardt  
Leitung Bildung Geschäftsbereichsleitung 
  Bildung  

 
 
 

 

1. Co už moje dítě umí? 
2. Každodenní výzvy doma 
3. Nabídky místní knihovny 
4. Včasné povýšení – Rodinné centrum Wetzikon FiZ 
5. Školský systém v kantonu Curych 
6. Každodenní život v mateřské škole 
7. Struktura denní nabídky školy 
8. Dětské skupiny a centra denní péče 

 

Prohlídka trvá asi 1½ hodiny a začíná každých 10 minut. 
Začátek poslední prohlídky v 10.45 hodin. 
 
Prohlídka není vhodná pro děti. Nabízíme hlídání dětí 
během prohlídky (Nutná registrace!). 
 

 
 

 Překlady a hlídání dětí? 

 Překlad nebo hlídání dětí si můžete za 
 rezervovat do 12. května 2024 pomocí  
 QR kódu. 

 

 

 

Témata prohlídky 



 

Situační plán 

 

Schulhaus Feld, nová budova 
Kreuzackerstrasse 15, 8620 Wetzikon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parkovací místo (omezené): 
→ u šipky (P) přístup přes Bahnhofstrasse, Kreuzackerstrasse 

 

 

 

 

 
 
Stadt Wetzikon | Schule 
Guldisloostrasse 1  schulverwaltung@wetzikon.ch 
8620 Wetzikon www.schule-wetzikon.ch 

Kontakt Claudia Schadl  Direktwahl 044 931 23 20 
Assistentin Leiter Bildung claudia.schadl@wetzikon.ch 

P 

Eingang 

 

mailto:claudia.schadl@wetzikon.ch

